2011 年 3 月 30 日

各   位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  山 幹 雄

 （コード番号 ６７５３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月29日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．新任代表取締役の氏名及び役職

  氏   名：太田 賢司（おおた けんじ）

  新・役職名：代表取締役 兼 副社長執行役員

        技術担当 兼 東京支社長

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和23年

2月21日

昭和48年4月 当社入社

平成13年6月 取締役 技術本部長

平成15年5月 常務取締役 技術本部長

平成17年5月 代表取締役 専務取締役 技術統轄

平成18年4月 代表取締役 専務取締役 技術担当

平成20年6月 取締役 兼 専務執行役員 技術担当

平成21年3月 取締役 兼 専務執行役員 技術担当

         兼 知的財産権本部長

平成22年9月 取締役 兼 専務執行役員 東京支社長

         (現在に至る)

33千株

３．就任予定日

  平成23年４月１日付

以 上